
Pisane provjere znanja - lipanj, 2017.

Datum Dan 1.et 1.k 1.m 1.mt 1.p 1.pk 1.pt 1.rt 1.s 2.et 2.k

01.06.2017. Čet

Osnove 

elektrotehnike Računalstvo

02.06.2017. Pet Tehnički materijali Cestovna vozila

Osnove 

elektrotehnike Engleski jezik

05.06.2017. Pon

Osnove 

elektrotehnike Matematika

Osnove prijevoza i 

prijenosa Povijest

Tehnologija 

zanimanja

06.06.2017. Uto Hrvatski jezik

07.06.2017. Sri

08.06.2017. Čet

09.06.2017. Pet

12.06.2017. Pon

13.06.2017. Uto

14.06.2017. Sri



Datum Dan

01.06.2017. Čet

02.06.2017. Pet

05.06.2017. Pon

06.06.2017. Uto

07.06.2017. Sri

08.06.2017. Čet

09.06.2017. Pet

12.06.2017. Pon

13.06.2017. Uto

14.06.2017. Sri

2.m 2.mt 2.p 2.pk 2.pt 2.rt 2.s 3.et 3.k 3.m 3.mt

Povijest

Električni strojevi i 

uređaji Digitalna logika Pneumatika

Matematika Matematika Električni strojevi

Elementi strojeva Matematika Engleski jezik

Politika i 

gospodarstvo

Matematika

Računalstvo



Datum Dan

01.06.2017. Čet

02.06.2017. Pet

05.06.2017. Pon

06.06.2017. Uto

07.06.2017. Sri

08.06.2017. Čet

09.06.2017. Pet

12.06.2017. Pon

13.06.2017. Uto

14.06.2017. Sri

3.p 3.pk 3.pt 3.rt 3.s 4.et 4.pt 4.rt

Statistika

Matematika Matematika

Poslovanje 

poduzeća u 

cestovnom 

prometu Operacijski sustavi

Prijevoz tereta

Dizajn baza 

podataka


